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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 5 października 2011 

Nowy sposób na walkę z cellulitem bez wysiłku! 

Gatta Active w listopadzie wprowadzi nową linię aktywnej odzieży – Gatta Active Shapewear – 

czyli bieliznę korygującą kobiecą sylwetkę. Jako jedyna produkowana przez polską firmę jest 

wykonana z zaawansowanej technologicznie przędzy o właściwościach antycellulitowych. 

Polki walczą z cellulitem wieloma różnymi metodami – 

ćwiczeniami, masażami, balsamami, tabletkami, dietą. Niestety 

często wszelkie starania okazują się nieskuteczne. Główną 

przyczyną niepowodzeń jest brak czasu na wykonywanie 

systematycznych, codziennych działań. Dlatego bielizna Gatta 

Active Shapewear może okazać się rewolucyjna. Jedyną 

rzeczą, o jakiej trzeba pamiętać, to aby codziennie ją zakładać. 

Osoby zapracowane i zabiegane nie będą już musiały 

wygospodarowywać przysłowiowych 15 minut na żmudną walkę z 

niedoskonałościami skóry. 

„Skłonność do cellulitu ma blisko 80% populacji kobiet i 

zdecydowana większość z nich nie ma wystarczająco dużo wolnego czasu, aby z nim walczyć. 

Gatta Active Shapewear wykorzystywana do modelowania ciała jednocześnie umożliwia redukcję 

tego kosmetycznego defektu bez żadnego wysiłku” – powiedziała Monika Kazimierczak, Brand 

Manager Gatta Active. 

A jak działa nowy produkt Gatty? Bielizna Gatta Active Shapewear wykonana jest z przędzy z aktywnym 

dodatkiem mineralnym, który w kontakcie ze skórą absorbuje ciepło ciała, zamieniając je w głębokie 

promieniowanie podczerwone – bardzo zdrowe i korzystne dla naszego organizmu. Promienie 

wnikają w głąb ciała powodując nieodczuwalne dla nas ogrzanie komórek. Stymuluje to przemianę 

materii, poprawia ukrwienie skóry oraz jej wygląd, a co najważniejsze pomaga wyszczuplać i 

likwidować efekt skórki pomarańczowej. 
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Efekt redukcji cellulitu może być widoczny pod warunkiem systematycznego noszenia przez okres 

ok. 4 tygodni, 6 do 8 godzin dziennie – czyli standardowo w czasie pracy. Noszenie bielizny 

antycellulitowej nie oznacza możliwości prowadzenia niezdrowego stylu życia i zaniechania innych 

metod redukcji skórki pomarańczowej. Odpowiednio zbilansowana dieta i ćwiczenia fizyczne dopełnią 

efekt wygładzenia skóry. 

Produkty Gatta Active Shapewear dostępne będą w salonach firmowych Gatta od listopada. Ceny od 

ok. 100 zł. 

Dołącz do naszych fanów na Facebook.com! 

Informacje dodatkowe: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka prowadzi 

działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki 

Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i 

rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na 

Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych wzorów w 

dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i z 

delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych; 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o kolekcji www.gattaactive.pl   

Więcej informacji o www.gatta.pl 


